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LIELĀS	MŪZIKAS	BALVAS	2015		NOMINANTI	
	
Par	Mūža	ieguldījumu	
	
Pianists		VENTIS	ZILBERTS	
	
	
Par	Latvijas	akadēmiskās	mūzikas	popularizēšanu	pasaulē	
	
Komponiste	DACE	APERĀNE	
	
	
Par	izcilu	interpretāciju	
	
ANDRIS	POGA	-	par	Jāņa	Ivanova	Divdesmitās	simfonijas	interpretāciju	Latviešu	
simfoniskās	mūzikas	lielkoncertā	24.	janvārī	Lielajā	Ģildē,	vadot	LNSO,	un	
par	Dmitrija	Šostakoviča	13.	simfonijas	Бабий	Яр	interpretāciju	LNSO	koncertā	“Krievu	
Mūzikas	pērles	III”	12.	martā	Lielajā	ģildē;			
	
EGILS	SILIŅŠ	un	MĀRIS	SKUJA		-	nominēti	kā	duets	par	latviešu	vokālās	mūzikas	
interpretāciju	koncertā	“Egils	Siliņš	un	latviešu	klasika”	25.	oktobrī	Vidzemes	
koncertzālē	“Cēsis”;	
	
REINIS	ZARIŅŠ	-	par	Lūcijas	Garūtas	Klavierkoncerta	interpretāciju	Latviešu	
simfoniskās	mūzikas	lielkoncertā,	24.	janvārī,	Lielajā	ģildē	un	par	interpretācijām	
koncertā	“Klaviermūzikas	meistari”	14.	martā	Vidzemes	koncertzālē	“Cēsis”;			
	
JURIS	ŽVIKOVS	-	par	interpretācijām	koncertā	“Meditācijas	skaņās.	Džons	Keidžs”	7.	
oktobrī	Rīgas	Biržā.	
	
	
Par	izcilu	sniegumu	
	
Orķestris	SINFONIETTA	RĪGA	-	par	koncertiem	2015.	gada	garumā;	
	
ELĪNA	ŠIMKUS	-	par	sniegumu	Senās	mūzikas	festivālā	2015	(Koncertos	“Senās	mūzikas	
festivāla	atklāšana.	Itāļu	baroka	operu	ārijas	un	senās	angļu	dziesmas”	8.	jūlijā		Mazajā	
Ģildē	un	“Sergejs	Jēgers,	Elīna	Šimkus.	Baroka	pērles”	11.	jūlijā	Rundāles	pils	Baltajā	
zālē),	par	sniegumu	Jozefa	Haidna	oratorijā	“Pasaules	radīšana”	18.	decembrī	Rīgas	
Lutera	(Torņakalna)	baznīcā,	un	par	sniegumu	koncertā	Mozart	&	Mozart	3.	oktobrī	
Vidzemes	koncertzālē	“Cēsis”;		
	
DAUMANTS	KALNIŅŠ	-	par	iegūto	Grand	Prix	konkursā	Riga	Jazz	Stage	2015.	gada	
aprīlī	Splendid	Palace,	par	sniegumu	koncertos	“Perta	un	Ešenvalda	pasijas”	3.	aprīlī	
Rīgas	Domā,	“Tur,	kur	gars	ar	garu	jūtās	satiekas”	6.	jūnijā	Dzintaru	koncertzālē,	Maestro	
–	Piano	–	Rīga	29.	oktobrī	Lielajā	ģildē.	
	
	
Gada	jaundarbs	
	
RIHARDS	DUBRA	-	par	Otro	simfoniju	“Latvijas	simtgades	simfonija”,	kas	
pirmatskaņota	“Liepājas	Simfoniskā	orķestra	135.	jubilejas	sezonas	atklāšanas	
koncertā”	25.	septembrī	Liepājas	latviešu	biedrības	namā;		
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ANDREJS	SELICKIS	-	par	skaņdarbu	“Šyupuļdzīsme	Jēzum”	koncertā	“Latvijas	Radio	
korim	75.	Jubilejas	portrets”	28.	novembrī	Latgales	vēstniecībā	“GORS”;		
	
SELGA	MENCE	-	par	Klavieru	kvartetu	koncertā	“Eiropas	Ziemassvētki.	Ziemassvētki	
Sveču	gaismā”	27.	decembrī	Mazajā	ģildē.		
	
	
Gada	jaunais	mākslinieks	
	
Pianists	GEORGIJS	OSOKINS	
	
Dziedātāja	ANNIJA	PUTNIŅA	
	
Dziedātājs	MIHAILS	ČUĻPAJEVS	
	
	
Gada	uzvedums	
	
Džakomo	Pučīni	opera	MANONA	LESKO	Latvijas	Nacionālajā	operā	 (rīkotājs	 –	Latvijas	
Nacionālā	opera	un	balets);		
	
Ēriks	Ešenvalds	“ZIEMEĻU	GAISMA”	27.	aprīlī	Latvijas	Nacionālajā	operā	(rīkotājs	–	
VAK	“Latvija”	sadarbībā	ar	Latvijas	prezidentūras	Eiropas	Savienības	Padomē	
sekretariātu);		
	
Johana	 Štrausa	 operete	 “SIKSPĀRNIS”	 Latvijas	 Nacionālajā	 operā	 (rīkotājs	 –	 Latvijas	
Nacionālā	opera	un	balets).	
	
	
Gada	koncerts	
	
„ČELLA	 ZVAIGZNES	 UN	 SINFONIETTA	 RĪGA”	 11.	 septembrī	 Vidzemes	 koncertzālē	
“Cēsis”	(rīkotājs	–	Vidzemes	koncertzālē	“Cēsis”);		
	
“EMĪLS	DĀRZIŅŠ”	3.	novembrī	LU	Lielajā	aulā	(rīkotājs	–	VAK	“Latvija”);	
	
“LATVIJAS	 RADIO	 KORIM	 75.	 JUBILEJAS	 PORTRETS”	 28.	 novembrī	 Latgales	
vēstniecībā	“GORS”	(rīkotājs	–	“Latvijas	Koncerti”).	
	
	
Par	darbu	ansamblī	
	
ILONA	MEIJA	-	par	darbu	Sinfonietta	Rīga	sastāvā	un	kameransambļos;	
	
EGILS	UPATNIEKS	-	par	darbu	LNSO	sastāvā	un	kameransambļos;	
	
JĀNIS	PORIETIS		-	par	sniegumu	koncertuzvedumā	“Dagdas	skiču	burtnīcas”	un	par	
interpretācijām	koncertos	“Latvijas	Radio	korim	75.	Jubilejas	portrets”	28.	novembrī,	
Latgales	vēstniecībā	“GORS”	un	“Eiropas		Ziemassvētki.	Johans	Sebastians	Bahs	
“Ziemassvētku	oratorija””	30.	decembrī	Rīgas	Lutera	(Torņakalna)	baznīcā;						
														
VIKTORS	RITOVS	-	par	darbu	Latvijas	Radio	Bigbenda	sastāvā	un	koncertprogrammās	
Riga	Jazz	Stage.		
	


